Attēls var atšķirties no oriģinālā produkta
VEIKTSPĒJA
Ruļļa veiktspēja ● ● ● ○ ○
Kustības troksnis ● ● ● ○ ○
Nodilums ● ● ● ● ○
Korozijas izturīgs ● ● ● ○ ○
PAMATA ATRIBŪTI
Produkta nosaukums Novatech
Korpusa tips Ritenis
Temperatūras diapazons
(minimālais)
-20 °C
Temperatūras diapazons
(maksimālais)
60 °C
Kopējais svars 5,846 kg
RITENIS
Korpusa materiāls Čuguns
Protektora materiāls Poliuretāns, liets
Gūltnis Ruota flangiata
Diametrs 230 mm
Protektora platums 82 mm
Ass atveres diametrs 45 mm
Protektora cietība (A) 92 Krasts A
Atveres apļa diametrs 70 mm
Montāžas atveres diametrs 14 mm
Piemērots jungheinrich_mic
UZSTĀDĪŠANA
Skrūvju montāžas caurumu
daudzums
5
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Marts 2026 1/2
INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Marts 2026 2/2
INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
TEHNISKIE RASĒJUMI